
ふりがな

様

（　　　　　　　）

単価 単価
（税込） （税込）

64 648

64 237

64 チー煎4枚（ペッパー味） 237

64 チー煎4枚（チーズ味） 237

64 チー煎15枚（唐辛子味） 756

64 チー煎15枚（ペッパー味） 756

64 チー煎15枚（チーズ味） 756

64 756

64 864

97 864

97 432

97 864

97 648

97 432

162 432

162 540

162 1523

43 15230

43 2000

43 3000

130 378

54 440

54 1736

432

432

432

432

691

691

582

582

776

972

1296

972

1296

☆ご注文はお電話でもどうぞ！　ＴＥＬ ０１７－７８１－１００８

商品総額：

合計金額：

１０枚せんべい汁用煎餅

味まんてん１箱

味まんてん10箱【送料無料】

火祭りせんべい（小）

24

代金引換ご利用の場合（330円）

コンビニ決済ご利用の場合（210円）

小　　計 総枚数：

８枚厚焼ごま

８枚厚焼まめ

高級手焼煎餅（粒豆）6枚

あげっこ（６枚入）

27

１0枚入　ごま煎餅

１0枚入　まめ煎餅

１0枚入　黒ぬり煎餅

9枚入　フライ煎餅

● 6,480円以上のお買い上げで送料無料！●

36

35

34

33

32

31

29

いかキムチ（６枚） 送　　　　料

合　　計

あげっこ（８枚入）

いかせんべい（６枚）

いかせんべい（８枚）

67

65

66

いかキムチ（８枚）

№

23

37

42

41

40

39

49

58

59

44

45

しょうが

あまから

22

19

16

17

ミックスナッツせんべい（1枚）

せんべい汁用煎餅

白煎餅

18

8

飴煎餅（セロハン1個）

ご
　
依
　
頼
　
主

お
と
こ
ろ

お
な
ま
え

ＦＡＸ

電話

30

商品名

お支払い方法　　いずれかに○をお付けください

金額枚数

（　　　　　　　）

№枚数 金額

50

51

52

43

46

47

48

28

25

いかキムチ（１枚）

10

11

26

      大成堂せんべいFAXご注文票

クレジットカード　　コンビニ（後払:手数料210円）
　

　　　　　　代金引換（手数料330円）    銀行振込（前払）

　　※銀行振込の振込手数料はお客様でご負担下さい。
　　※クレジットカードの場合は別途ご連絡差し上げます。

配送希望時間　　いずれかに○をお付けください

 　指定なし  　　　午前中
  14時～16時　   16時～18時     18時～20時 　　19時～21時

ご要望
のし・包装

等

7

13

あげっこ（お砂糖付）

粒まめ

12

20

21

15

14 かぼちゃ

商品名

ごま

9

1

2

3

4

5

6

まめ

黒ぬり

黒砂糖

抹茶

しそ

チー煎3つの味15枚

60

61

57

53

54

55

56

64

厚焼ごま

厚焼まめ

いか☆いかたっぷり（1枚）

厚焼胡麻・豆15袋ねぶた缶

チーズ（２０個）

63

ペッパーチーズ(1個)

ミックスナッツせんべい（5枚）

チー煎4枚（唐辛子味）

ペッパーチーズ(20個)

15枚バターせんべい（袋）

バター（20個）

飴煎餅（４個入り）

60gねぶたピーナッツ

60gねぶたMIX

火祭りせんべい（大）

大成堂麦芽水飴

容器：ねぶた缶（赤・円筒）

38

バター

チーズ

フライ

62


